
Przybory do szycia tkanin
Instrukcje Nie. 1961

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Jestem pewien, że też to znasz - zawsze są jakieś drobiazgi, które leżą w pobliżu i nigdy nie masz wszystkiego pod
ręką. Zmień to dzięki naszym Utensilos ! Są bardzo łatwe do uszycia i można w nich przechowywać wiele małych
przedmiotów, takich jak przybory do szycia, biżuteria lub spinki do włosów i akcesoria do kąpieli. Dzięki
praktycznej pętli do zawieszania nie tylko wyglądają dekoracyjnie, ale można je również zawiesić tam, gdzie są
najbardziej potrzebne.

W ten sposób szyte są organizery:



Instrukcje dla 1 przyboru:

Pobierz szablony i przenieś je na wybrane tkaniny i polary. Upewnij się, że szablon jest umieszczony na zagięciu
tkaniny. Wytnij je z 1 cm naddatkiem na szew. W sumie będziesz musiał wyciąć jeden kawałek z tkaniny
wierzchniej, jeden z tkaniny podszewkowej, jeden z maty i ok. 10 cm taśmy skośnej.

Najpierw wyprasuj polar objętościowy na tkaninie podszewkowej . Postępuj zgodnie z instrukcjami producenta
polaru.

Teraz ułóż tkaninę zewnętrzną i podszewkę prawymi stronami do siebie na złożonym brzegu. Zamknij szwy boczne
i dolne. Pozostaw otwór do obracania na szwie bocznym tkaniny podszewkowej!

Teraz zszyj rogi wszystkich części na głębokość podstawy . Aby to zrobić, umieść boki i podstawę jedna na
drugiej. Ważne jest, aby szwy się stykały.

W następnym kroku odwróć przybór z tkaniny zewnętrznej tak, aby "dobra strona" była widoczna na zewnątrz. Złóż
taśmę skośną na pół, przypnij ją do szwu na środku z tyłu i przyszyj blisko krawędzi. Pętla powinna być skierowana
w dół, tj. w kierunku dolnego szwu.

Teraz włóż przybór z tkaniny zewnętrznej do przyboru z podszewki, prawymi stronami do siebie i zszyj krawędź
razem.

Na koniec obróć przybór przez otwór do obracania na szwie bocznym tkaniny podszewkowej i zaszyj otwór do
obracania. Najlepiej nadaje się do tego ścieg magiczny. W razie potrzeby przeprasuj i masz praktyczny woreczek
do przechowywania wszelkiego rodzaju małych przedmiotów.

W naszym przykładzie dekoracyjnym przyszyliśmy jeszcze jedno naczynie i przymocowaliśmy je do drewnianego
panelu. Jeśli chcesz, możesz pokolorować drewniany panel farbami rzemieślniczymi przed zawieszeniem
przyborów. Przybory można następnie ozdobnie zawiesić i zawsze mieć wszystko pod ręką.

Must Have

https://www.vbs-hobby.pl/leksykon-szycia-t2205/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

10368 Tkanina bawełniana "La Belle" Papillon 1

389518 Tkanina bawełniana "Country Cotton", naturalna 1

396547 Vlieseline H 630 - polar objętościowy 1

395366-04 Taśma skośnaJasny różowy 1

695978-01 VBS Dekoracyjna drewniana płyta z wiszącymi hakamiok. 30 x 40 cm 1

560085-90 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlJagoda
(niestety wyprzedane)

1

391214 Zestaw nici szwalniczych Gütermann "Uniwersalne nici szwalnicze", 7 x 100 m 1

Tkanina bawełniana "La Belle" Papillon

43,69 zł (1 m2 = 29,13 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 0.2 Dodaj do
Koszyka
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